(CINC EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-8 P21R0-92G6 u Tala controlada mitjançant directa, d'arbre de < 6 m d'alçària de port petit, arrencant la soca,
aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de
compostatge (no més lluny de 20 km)

148.24 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-9 P2217-55T8 m3 Excavació per a rebaix en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i
càrrega directa sobre camió

4.43 €

(QUATRE EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS)

P-10 P221B-VSM8 m3 Excavació de rasa i pou de fins a 2 m de fondària, en terreny compacte (SPT 20-50),

[...]

P-18 P352-NB01 m3 Fonament de formigó armat formigó HA-25/F / 20 / IIa de consistència fluïda, grandària
màxima del granulat 20 mm, amb >= 275 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició IIa
abocat amb bomba, armat amb 80 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

308.66 €

(TRES-CENTS VUIT EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-19 P356-NB01 u Formació de connexió entre fonamentació existent i nova fonamentació: Perforació i injectat
continu per a col·locació de connectors amb acer en barres corrugades, conjunt 4D16 segons
plànols, ancorades amb resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa

[...]

(SIS EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS)

P-23 P4520-LNLY m3 Formigonament per a mur, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 30 / F / 20 / XC4
+ XS1 + XA1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat
amb bomba

182.67 €

(CENT VUITANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-24 P45C7-NB01 m2 Llosa de formigó armat, horitzontal, de 20 cm de gruix amb muntatge i desmuntatge
d'encofrat de lloses, a una alçària <= 3,5 m, amb tauler de fusta de pi folrat amb tauler fenòlic
per a deixar el formigó vist, amb una quantia d'1,15 m2/m2, inclosos lateral, formigó per

[...]

P-27 P4E2-DWXX m3 Formigonament per a fàbrica de blocs de morter de ciment, amb formigó de 225 kg/m3, amb
una proporció en volum 1:3:6, amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R i
granulat de pedra calcària de grandària màxima 20 mm, elaborat a l'obra amb formigonera de
165 l, col·locat manualment

168.11 €

(CENT SEIXANTA-VUIT EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-28 P4E4-NB01 m2 Paret estructural per a revestir, de 30 cm de gruix, de bloc foradat de morter de ciment R-6,
llis, de 400x300x200 mm, per a revestir, categoria I segons norma UNE-EN 771-3, col·locat
amb ciment pòrtland amb filler calcari CEM II/B-L 32,5 R segons UNE-EN 197-1, en sacs i

[...]

VIVERS TER o equivalent; (4) Reg amb goters cada 30 cm autocompensats per a coberta
vegetal multicapa, incloent arqueta de poliestirè rectangular, programador, electrovàlvules i
accessoris a partir del punt d'aigua en la coberta de 1´´ amb 3Kbar de pressió.

192.27 €

(CENT NORANTA-DOS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-31 P556-NB01 u Claraboia practicable tipus AIRDOME MANUAL 85x85 PCA10 OPAL H310 GALVA o
equivalent, practicable per a ventilació natural i il·luminació cenital. Marcat CE segons la
norma EN 1873. Accionament manual mitjançant manivela (longitud màxima de 3,5 m

[...]

Dimensions de 85 cm x 85 cm per a l'espai interior. Cúpula de policarbonat alveolar
opalescent de 10 mm, de múltiples parets (Ug = 2,7 W/m²K). Reacció al foc B-s1,d0. Inclou
subministrament, transport i col.locació deixant la unitat d'obra en servei.

608.51 €

(SIS-CENTS VUIT EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS)

Cemetiri - Roses

QUADRE DE PREUS NÚMERO 1
Pàg.: 4

P-32 P5Z14-4ZB6 m2 Formació de pendents amb formigó cel·lular sense granulat, de densitat 300 kg/m3, de 12,5
cm de gruix mitjà, amb acabat remolinat

17.09 €

(DISSET EUROS AMB NOU CÈNTIMS)